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Bién dong thi truong

07/03  1ngay 1T 3T YTD
VNIndex (diém, %)  1,326.05 06 50 42 47 Nhandinh thitrwong & Tin tirc
GTeD “{ dong) 20,743 e Nhan dinh thi trwéng: C3 phiéu nha “ho Vin” tré
VN30 (diem, %) 1,389.77 0.7 4.4 4.0 3.3 thanh tam diém
Cac chi sé Vi mé & Chién lwoc
07/03 1ngay 1T 3T YTD
TPCP 1 n3m (%, dcb) 211 061 223 979 2.39 e Do thitrong ngay: Tiép tuc bt pha
TPCP 3 nam (%, dcb) 231 039 (110) 870 1.81
USD/VND (%) 2551900 (0.02) (051) (058 (013 Lich sw kién
JPYIVND (%) 17301 (0.39) (3.52) (3.26)  (6.08)
EUR/VND (%) 27,711.00 (0.24) (5.42) (3.61)  (4.23)
CNY/VND (%) 3,527.13  (0.26) (1.63) (0.99)  (1.01)
Phigntrude 1 ngay 1T 3T YTD
ggbfs My 10 nam (%, 426 (0.93) (5.25) 082  (6.74)
WTI (USD/thiing, %) 66.76 (0.42) (7.69) (2.67)  (6.92)
vang (USDloz, %)  2,91458 019 042 893  11.59
Giao dich NPT t6 chirc trong nuéc
Mua rong (Tydong) Ban rong (Ty déng)
MBB 958 STB (89.9)
HPG 59.8 TCB (68.6)
Vel 40.0 FPT (44.0)
FUEVFVND 330 VNM (38.4)
VIB 316 SAB @51y Udc tinh tong Igi nhuan doanh nghiép cac ¢ phiéu
trong VN30
Giao dich khéi ngoai LNHD LNrong TangEPS PE PB EVEBITDA  ROE
— — (Tydéng  (ydéng (6nn) () () )
Muarong (Tydong)  Ban rong (Tydong) 5020 208,048 190,065 31 170 27 176 158
VIC 98.1 FPT (1043) 2021 304,752 254,730 349 157 27 138 17.3
HPG 91.1 MSN (815) 2022 311,015 274,033 87 109 18 155  16.2
MWG 69.8 DGC (44.8) 2023 355937 279,612 151 117 1.7 146 145
TCH 59.6 VNM (36.9) Nguon: KIS, Bloomberg
cTG 471 FUEVFVND (33.0) 3Q23  4Q23 1Q24 2Q24 3Q24  4Q24
GDP (% nn) 556 67 57 69 74 16
Cén canthuong mai (i USD) 87 66 81 42 89 40
o R CPI (% /. TB) 24 04 38 44 35 29
Bién dong theo nganh Tin dung (%) 100 135 125 153 161 138
eRllaaninind O CLIGUEELCIE L % USDIVND (i) 23,925 24,379 24,786 25,458 24,093 25386
Bt dgng san 262 Baohiém 49 GDP My (% rn) 49 33 16 19 28 25
Ngan hang 1.02 Dich vu thwong mai (0.84) <
GDP Trung Quéc (% nin) 49 52 49 47 46 48
Hang héa ca nhan 046  Tiénich (0.51) Ngudn: KIS, Bloomberg
Thibtbi & DV y té 0.14  Nang lwong (0.50)
Dich vu tiéu dung 0.10 F&B (0.31)

VUILONG THAM KHAO NGUYEN TAC KHUYEN NGHI, THONG TIN CONG KHAI VA MIEN TRU TRACH NHIEM & CUOI BAO CAO
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Nhan dinh thi truong & Tin tirc
Nhan dinh thi truong

€3 phiéu nha “ho Vin” tré thanh tam diém

Thi trwéng tiép tuc duy tri da ting tbc manh mé, danh dau mét phién giao dich tich cwe khi tam ly thi trwdng van &
trang thai lac quan. Bén canh do, sw bt pha nay da giup chi sb khép lai tuan giao dich voi nhiéu tin hiéu tich cuec.
Két phién, VNIndex téang 0.59% va déng ctra & nguwdng 1,326 diém. Trong khi d6, VN30Index ting 0.74%, déng
ctra tai 1,389 diém. Khéi lwong va gia tri giao dich trong phién dat 890 triéu cb phiéu/20,743 ty ddng, giam lan lwot
3.7%/3.5% so v&i trung binh cdla nam phién giao dich trwedc dé.

Khéi ngoai ban rong, véi hon 145 ty ddng, & cac ma FPT, MSN va DGC véi gia tri 1an lwot 1a 104 ty dong, 81 ty
ddng va 44 ty ddng. Nguoc lai, ho tap trung mua rong vao cac ma VIC, HPG va MWG véi gia tri 1an lwot 14 98 ty
ddng, 91 ty déng va 69 ty dong.

Ngan hang cé ty suét sinh I&i tét, bao gdm CTG (+1.80%), VCB (+1.71%), MBB (+1.66%), HDB (+1.52%), SSB
(+1.03%), ACB (+0.95%), TPB (+0.93%), BID (+0.86%), STB (+0.63%), VPB (+0.52%) va TCB (+0.18%).

B4t dong san ghi nhan tang diém, & VIC (+6.97%), VHM (+3.10%), VRE (+1.96%), NLG (+1.66%) va SSH (+0.43%).
Bén canh dd, dong vén con db vao cac cb phiéu vén héa Ién nhw VJC (+0.52%) va HPG (+0.36%).

O hwéng nguoc lai, cd phiéu Chirng khoan ghi nhan giam diém, do BSI (-0.89%), VND (-0.72%), DSE (-0.59%),
HCM (-0.46%) va FTS (-0.20%).

Thi trwdng tiép tuc duy tri xu hwéng téng trwdng 6n dinh, véi dong luc chinh dén tir dong tién tich cuwc va sw luan
chuyén gitra cac nhom cb phiéu. Lwc cau duy tri bén virng gitip chi sé khong chi gitr virng da tdng ma con mé réng
bién do theo thi gian, phan anh tam ly lac quan ctia nha dau tw. Bén canh dé, thanh khoan duy tri & mdc cao, tao
nén tang vitng chic cho xu hwéng ting dwoc duy tri. Do vay, nha dau tw cé thé mé thém vi thé trong danh muc
dau tw cta minh.

Vi mo & Chién lugc

D6 thi trong ngay
Tiép tuc birt pha

» Dién bién thi treong

Thi trwong tiép tuc duy tri xu hwéng tang véi tuan phuc hoi thir bay lién tiép, cung véi nhiéu tin hiéu bt pha xuét
hién trong tuan trwéc.

» DO thi: Tiép tuc bt pha

Trong trung va dai han, chi sd VN-Index da xac nhan mau hinh chir nhat hinh thanh trong nam 2024, khi vwot
ngwdng 1,300 diém. Dwa trén mau hinh nay, muc tiéu gia ngan han la vang 1,400-1,450 diém.

DPang cha y, trong tuan trwdce, chi sé bt pha manh véi hai phién ting trudng vao cudi tudn. Khéi lwong giao dich
gia tang, cho thay sw Ging ho cla dong tién déi véi xu hwdng hién tai. Vi vay, kha ndng chi sé dat muc tiéu gia cua
mau hinh nay la kha cao.

Khang cw manh véi xu hwéng tang hién tai ndm & vang 1,350 diém.

- VN-Index xac nhan mau hinh chir nhat véi muc tiéu gia trong ving 1,400-1,450 diém. Nha dau tw cé thé tiép tuc
duy tri ty trong ¢6 phiéu cao trong danh muc.

» Chién lvoc dau tw: M& vi thé mua

Trong tinh hudng nay, nha dau tw c6 thé tiép tuc duy tri ty trong cb phiéu cao trong danh muc, tan dung giai doan
rung l&c dé tich Idy cb phiéu.
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» Lich su kién
Ngay GDKHQ
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10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025

11/03/2025

Ngay thwc
hién
10/03/2025
15/04/2025
10/04/2025
20/03/2025

18/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

10/04/2025
11/04/2025

11/04/2025

10/04/2025
16/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
12/04/2025

18/04/2025

23/04/2025
23/04/2025

18/04/2025

IDV

TYA

KTS

PTT

E1VFVN30

BMC

VIG

MBS

CNC

VCC

BT1

ANT

ISG

SP2

KSD

VCS

BTT

FIT

HSP

SED

HDP

BHK

DDM

PRC

TQW

HOM

MCM

VLC

IFS

DLD

HNX

HOSE

HNX

UPCOM

HOSE

HOSE

HNX

HNX

UPCOM

HNX

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HNX

HNX

HOSE

HOSE

UPCOM

HNX

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HNX

UPCOM

HNX

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

. in Tylé co oo
No6i dung sw kién thye hién Gia tri
Phat hanh cé phiéu 15.00%

Dai hoi Bong Cb dong
Tra co tlre bang tien mat 10.00% 1,000

(1000/cp)
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bong Cb dong

Dai hdi Bdng C6 dong
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Dai hoi Cb dong Bat

11/03/2025 15/04/2025 NBP HNX I
11/03/2025 10/04/2025 YTC UPCOM Pai hoi Déng Cé dong

11/03/2025 10/04/2025 TLG HOSE Pai hoi Déng Cé dong

11/03/2025 10/04/2025 AG1 UPCOM Pai hoi Déng C4 dong

11/03/2025 04/04/2025 DS3 HNX Pai hoi Déng C4 dong

11/03/2025 BTB UPCOM Dai héi Déng C4 dong

11/03/2025 cat UPCOM Dai héi Déng C4 dong

11/03/2025 14/04/2025 BVG UPCOM Dai héi Déng C4 déng

11/03/2025 10/04/2025 LAF HOSE Tra ¢b tﬁ%gé&%fé” e 15.00% 1,500
11/03/2025 ASM HOSE Dai héi Déng Cb dong

11/03/2025 NNC HOSE Dai héi Déng C4 déng

11/03/2025 KHL UPCOM Pai hoi Déng C4 dong

11/03/2025 15/04/2025 LAF HOSE Pai hoi Déng C4 dong

11/03/2025 17/04/2025 NOS UPCOM

11/03/2025 LBE HNX

11/03/2025 17/04/2025 DP1 UPCOM

11/03/2025 THD HNX

11/03/2025 27/03/2025 NTH HNX 10.00% 1,000
12/03/2025 12/03/2025 VCB HOSE Phat hanh ¢ phiéu 49.50%
12/03/2025 27/03/2025 UNI HNX Layy ki%%giggng béng

12/03/2025 00/04/2025 SGC HNX Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 27/04/2025 INN HNX Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 17/04/2025 TCI UPCOM Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 VCF HOSE Pai hoi Déng Cé dong

12/03/2025 GCF Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 15/04/2025 uDJ UPCOM Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 22/04/2025 MSR UPCOM Pai hoi Déng Cé dong

12/03/2025 14/04/2025 HMC HOSE Pai hoi Déng C4 dong

12/03/2025 17/04/2025 VDB UPCOM Pai hoi Déng Cé dong

12/03/2025 17/04/2025 PIA HNX Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 10/04/2025 PSW HNX Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 18/04/2025 TVH UPCOM Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 SSH UPCOM Pai hoi Déng Cb dong

12/03/2025 17/04/2025 DMC HOSE Pai hoi Déng Cb dong
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12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

15/04/2025

02/04/2025

05/04/2025

22/04/2025

26/04/2025

16/04/2025

22/04/2025

19/04/2025

18/04/2025

17/04/2025

12/04/2025

11/04/2025

12/04/2025

18/04/2025

12/08/2025

15/04/2025

22/04/2025

18/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

18/04/2025

FRM

VIP

PJC

PJC

KSV

SDK

CCL

D2D

HNB

SHB

IDI

L10

DAT

CHP

VTB

TW3

PDB

FSO

CNA

PTD

NHC

NET

NBE

PPY

NBE

SCO

SZE

ST8

S72

SCG

DFC

BST

CIG

VIR

UPCOM

HOSE

HNX

HNX

UPCOM

UPCOM

HOSE

HOSE

UPCOM

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

UPCOM

HNX

UPCOM

UPCOM

HNX

HNX

HNX

UPCOM

HNX

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HOSE

UPCOM

HNX

UPCOM

HNX

HOSE

UPCOM

Dai hdi Bdng Cb6 dong

Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hdi Bdng Cb6 dong

Tra cb tirc bang tién mat

(1100/cp)
Dai hoi Pong Cb dong

Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hdi Bdng C6 dong
Dai hdi Bdng C6 dong
Dai hdi Bdng C6 dong
Dai hdi Bdng C6 dong

Dai hoi Déng Cb dong
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13/03/2025
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13/03/2025
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14/03/2025
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14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

15/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

17/04/2025

18/04/2025

17/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

15/04/2025

23/04/2025

16/04/2025

15/04/2025

09/04/2025

28/04/2025

11/04/2025

27/03/2025

22/04/2026

17/04/2025

19/06/2025

12/04/2025

17/04/2025

20/04/2025

10/04/2025

VEC

PLA

NTW

SPB

PBT

PLC

DHA

BCE

S§SC

TDW

SzC

DPG

CLX

EVE

PTS

PSC

LAS

PTH

EBS

EBS

MES

FUEBFVND

SHP

DPM

FUEDCMID

HAR

NDP

SBL

NDP

TVB

STC

BXH

TOP

STC

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HNX

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

HOSE

UPCOM

HOSE

HNX

HNX

HNX

UPCOM

HNX

HNX

UPCOM

HOSE

HOSE

HOSE

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HOSE

HNX

HNX

UPCOM

HNX

Dai hdi Bdng C6 dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Pong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bdng Cb6 dong

Dai hdi Bdng Cb dong

Tra cb tirc bang tién mat

(1500/cp)
Dai hoi Bong C4 dong

Dai hoi Bong C4 dong
Dai hoi Bong C4 dong
Dai hoi Bong C4 dong

Dai hoi Bdng Cb dong

Tra cb tirc béng tién mat

(500/cp)
Dai hoi Déng Cb dong

Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong

Dai hoi Déng Cb dong

Tra cb tirc bang tién mat

(1400/cp)
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14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

10/04/2025

30/05/2025

17/04/2025

21/04/2025

17/04/2025

19/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

14/04/2025

18/04/2025

17/04/2025

16/04/2025

05/05/2025

16/04/2025

15/04/2025

26/04/2025

24/04/2025

13/04/2025

17/04/2025

TPP

FOX

VOS

FOX

SPD

APL

ABC

usSD

SAV

BCP

NDN

TEG

BSD

TN1

DHT

CLW

SBR

KGM

TRA

BLN

VPL

HPW

PIT

ND2

SMN

NSC

KHG

SMN

PAC

DHG

DCS

ubDL

DND

HPG

HNX

UPCOM

HOSE

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HOSE

UPCOM

HNX

HOSE

UPCOM

HOSE

HNX

HOSE

UPCOM

UPCOM

HOSE

UPCOM

UPCOM

HOSE

UPCOM

HNX

HOSE

HOSE

HNX

HOSE

HOSE

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HOSE
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Dai hdi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bong Cb dong

Tra cb tirc béng tién mat

(2000/cp)
Dai hoi Bong Cb dong

Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong Cé dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong
Dai hoi Bong C& dong

Dai hoi Bong C4 dong

Tra cb tirc bang tién mat

(1100/cp)
Dai hoi Bong C4 dong

Dai hoi Bong C4 dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong

Dai hdi Bdng Cb6 dong

20.00%

11.00%
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14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

25/04/2025

24/04/2025

20/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

21/04/2025

VSC

V21

TNG

XM

TTC

VSA

VCW

L45

BHA

TNP

FHN

SCD

HOSE

HNX

HNX

HNX

HNX

HNX

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

UPCOM

HOSE

Dai hdi Bdng Cb6 dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hoi Bong Cé dong

Dai hoi Bdng Cb dong
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true Kriend KI Viet Nam

Securities Corporation

m Nguyén tic danh gia ciia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam vé&i cé phiéu dwa trén Igi nhuan ky vong trong 12 thang t&i
e MUA: Téng loi nhuan ky vong la 15% hoac hon.
e Nam glu Téng lgi nhuan ky vong tir -5% dén 15%.
 Ban: Téng loi nhuan ky vong la -5% hoéc thap hon.
o CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam khong cung cap gia muc tiéu véi cd phiéu khuyén nghi Ndm gitk hoac Ban.

= Nguyén tic danh gia cia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam vé&i nganh trong 12 thang téi
¢ Nang ty trong: Khuyén nghi téng ty trong cua nganh trong danh muc so véi ty trong dva trén vbn héa clia nganh trong VNIndex.
e Trung lap: Khuyén nghi gitr ty trong clia nganh trong danh muc bang véi ty trong dwa trén von hoa cuia nganh trong VNIndex.
e Giam ty trong: Khuyén nghi giam ty trong cta nganh trong danh muc so véi ty trong dwa trén von héa clda nganh trong VNIndex.

m  Xac nhan cta chuyén vién phan tich
Chuing tdi, chuyén vién phan tich thuc hién béo cao nay, xac nhan réng bao cao phan anh chinh xac quan diém ca nhan cla ching t6i vé cong ty dwoc phan
tich trong bao cdo. Ching tdi cling xac nhan rang ching téi da, dang va sé khéng nhan duoc cac khoan lgi ich ca nhan nao, lién quan dén khuyén nghi va
quan diém trong bao c&o, mét cach tryc tiép hodc gian tiép.

Mién Trir Trach Nhiém

Bdao cdo phan tich nay va céc tai liéu marketing cho chirng khoan Viét Nam dwoc thwe hién va phat hanh béi phong phan tich cia CTCP Chirng khoan KIS
Viét Nam, cong ty dwoc cp gidy phép dau tw clia Uy ban Chirng khoan Nha nuéc Viét Nam. Chuyén vién phan tich, ngwoi thwe hién va phat hanh bao cao
phan tich nay va cac tai liéu marketing, dwoc cap chirng chi hanh nghé va dwoc quan ly bdi UBCKNN Viét Nam. Béo céo nay khong dwgc sao chup, nhan ban
hoac xuét ban (toan bd hodc tirng phan) hoic tiét 16 cho bat ky ngudi nao khac ma khong dwoc sw chap thuan bang van ban ctia CTCP Chirng khoan KIS Viét
Nam.

Bao cao nay duwoc viét nhdm muc dich chi cung cép théng tin. Ban bao céo nay khéng nén va khéng duoc dién gidi nhw mot d& nghi mua hodc ban hodc
khuyén khich mua hoac ban bat c» khodn dau tw ndo. Khi xay dwng ban bao céo nay, ching t6i hoan toan da khéng can nhéc vé cac muc tiéu dau tw, tinh hinh
tai chinh hodc cac nhu caucu the clia cac nha dau tw. Cho nén khi dwa ra cac quyét dinh dau tw cho riéng minh cac nha dau tw nén dwa vao danh gia ca nhan
hoac tw van clia chuyén gia tw van tai chinh doc lap cia minh va tly theo tinh hinh tai chinh ca nhan, muc tiéu dau tw va cac quan diém thich hop khac trong
trng hoan canh. CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam khong dam bao nha dau tw sé dat dwoc loi nhuan hodc dwoc chia sé loi nhuan tir cac khoan dau tw. CTCP
Chirng khoan KIS Viét Nam, ho&c cac bén lién quan, va cac nhan sw cap cao, giam déc va nhan vién tuyén bd mién triy trach nhiém véi cac khoan 16 hodc ton
that lién quan dén viéc st dung toan bd ho&c mét phan bao c4o nay. Théng tin va nhan dinh cé thé thay dbi bat ct Itic nao ma khong can bao trwrdc va co thé
khac hodc nguoc véi quan diém dwoc thé hién trong cac mang kinh doanh khac ciia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam. Quyét dinh dau tw cudi cting phéi dwa
trén cac danh gia ca nhan cua khach hang, va bgo cao phan tich nay va cac tai liéu marketing khéng thé dwoc st dung nhuw |a ching ctr cho cac tranh chap
phap ly lién quan dén cac quyét dinh dau tw.

Ban quyén © 2025 ctia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam. Bao c4o nay khéng duoc sao chup, nhan ban hodc xuét ban (toan bé hoac tirng phén) hozc tiét
16 cho bat ky ngudi nao khac ma khéng duoc sy chap thuan bang van ban ctia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam.
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